נגד
יעקב עברון

ע"י עו"ד אריה לוי
הנאשמים

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשלושה אישומים, ובכל אחד מהם
בעבירה של הסדר כובל בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 47(א)(1) בצרוף סעיפים 47א, 4, 2(א), 2(ב)(1), 2(ב)(3)
ליום עד קרי בחוק 21 מס' לתיקון עד - חוק התחרות) (להלן: תשמ"ח-1988 הכלכלית, התחרות בחוק ו-55א(ב)
10.1.19; ועבירת הסדר כובל, לפי סעיף 47(א1) בצרוף הסעיפים 4, 2(א), 2(ב)(1), 2(ב)(3) - לאחר תיקון מס' 21

- קרי מיום 10.1.19 ואילך.

באישום הראשון הורשע בעבירה אחת, באישום השני בשתי עבירות ובאישום השלישי בעבירה אחת.

2.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית הסוהר הדרים ביום 1.9.23 עד השעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות או דרכון וגזר
טלפון: ומיון של שב"ס, ענף אבחון מוקדם, עם למיון כולל האפשרות הכניסה למאסר, על הנאשם לתאם את הדין.

.074-7831078 ,074-7831077

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"ג, 09 פברואר 2023, בנוכחות הצדדים.